
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 5 (leden)  -  sezóna 2018/19 

              

               změny hracích termínů: 
                                                        

Přehled změn hracích termínů 

 č.utkání soutěž domácí  hosté původní  nový  poplatek 

53 087 SLM USK Sl. Liberec BA Louny 8.2.19 29.1.19 200,- 

54 03/04 MLKY BK Chomutov BK Skřivánek ÚL 12.1.19 17.2.19 400,- 

55 15846 hNU15 Sokol Kladno Baník Most 20.1.19 15.1.19 100,- 

56 15858 hNU15 Baník Most Sokol Kladno 16.3.19  26.3.19 2.7.3. 

57 15443 kNU15 Th. Karlovy Vary Baník Most 19.1.19 22.1.19 200,- 

58 55/56 hU13 SLUNETA Ústí n.L. Slovan Litoměřice 16.2.19 12.2.19 2.7.3. 

59 83 SLM SLUNETA Ústí n.L. Válečníci Děčín 1.2.19 29.1.19 200,- 

60 9/10 kU12 Slavoj Litoměřice BA Louny 9.2.19 4.2.19 2.7.3. 

61 15843 hNU15 BC Slaný Baník Most 19.1.19 14.2.19 200,- 

62 03/04 kU122 BK Děčín NK Chomutov 12.1.19 24.3.19 400,- 

63 69/70 hU13 SLUNETA Ústí n.L. ASK Lovosice 16.3.19 19.3.19. 2.7.3. 

64 01/02 kU12 LYNX Liberec BK Teplice 12.1.18 zruš.  

65 19587 hNU19 BK Děčín Sokol Nusle 20.2.19 7.3.19 200,- 

66 19585  hU19 BK Děčín WIZARDS P10 19.1.19 3.3.19 200,- 

67 15472 kNU15 Baník Most BK Sokolov 16.3.19 5.3.19 2.7.3. 

68a 15457 kNU15 BK Sokolov TJ Th. K. Vary 16.2.19 30.1.19 2.7.3. 

68b 15429 kNU15 TJ Th. K. Vary BK Sokolov 17.2.19 12.2.19 2.7.3. 

69 088 SLM Baník Most SLUNETA ÚL 8.2.19 22.1.19 200,- 

70 033 OPM REAL Roudnice n.L BK Děčín juniorka 22.2.19 15.3.19 400,- 

71 15/16 kU13 SLUNETA ÚL BK Děčín 16.2.19 11.2.19 2.7.3. 

72 15475 kNU15 Baník Most TJ Th. K. Vary 17.3.19 20.3.19 2.7.3. 

73 19592 hNU19 BK Děčín SLUNETA ÚL 17.2.19 6.3.19 2.7.3 

74 15466 kNU15 ŠSK Slaný BK Sokolov 3.3.19 28.2.19 2.7.3. 

75 15461 kNU15 ŠSK Slaný Thermia K. Vary 2.3.19 15.3.19 2.7.3. 

76 19591 hNU19 Sokol D. Počernice Sokol Nusle B 17.2.19 1.3.19 2.7.3. 

77 15/16 kU12 SLUNETA Ústí n.L. Slavoj Litoměřice 23.2.19 9.2.19 2.7.3. 

78 19589 hNU19 Sokol D. Počernice SLUNETA ÚL 2.2.19 1.2.19 2.7.1b. 

79 07/08 kU13 BA LYNX Liberec Slovan Varnsdorf 19.2.19 zrušeno  

80 09/10 kU13 BK Děčín BK Chomutov 2.2.19 17.3.19 2.7.1b 

81 21/22 kU13 BK Chomutov BK Děčín 16.3.19 29.1.19 2.7.3. 

82 11/12 kU12 SLUNETA ÚL BK Děčín 9.2.19 24.2.19 400,- 

83 19591 hNU19 Sokol D. Počernice WIZARDS P10 16.2.19 5.3.19 2.7.3. 

84 15456 kNU15 Slovan Varnsdorf Thermia K. Vary 3.2.19 13.4. 2.7.1b. 

85 15847 hNU15 Baník Most BK Teplice 16.2.19 1.3.19 200,- 

86 15864 hNU15 BK Teplice Baník Most 31.3.19 29.3.19 100,- 

87 13/14 hU12 Slovan Litoměřice Slovan Varnsdorf 23.2.19 6.4.19 2.7.1. 

                           
                        



                                       soutěže:  
SL mužů 
V termínu 15.2.2019 začíná nadstavbová část SLM (dále viz. termínová listina), a to formou 

play-off na dva vítězné zápasy, kde se utkají týmy podle tabulky základní části, kde o 

konečném umístění, při rovnosti bodů, rozhodují vzájemné zápasy. První utkání se hraje na 

hřišti hůře se umístnivšího týmu, druhé a ev. třetí utkání u lepšího týmu ze základní části. 

Takže v termínu 15.-16. 2. se zahajuje zápasy 8 – 1, 7 – 2, 6 – 3 a 5 – 4.  Pro nasazení do 

semifinále, které začíná v termínu 8.-9. 3., se vytváří tabulkové pořadí podle umístění po 

základní části. Stejně tak u nasazení pro finále. O 9. – 10. místo se utkají týmy, co 

nepostoupily, a to rovněž formou play-off na dva vítězné zápasy v termínech 1. a 8. března, 

ev. 3. utkání 29. března.  

udělené pokuty: 

SLM 065Válečníci Děčín  –TCH  hráč Inger ……………………………………….. 150,- 

SLM 064 BK Teplice - nepředložení soupisky před utkáním ………………………. 500,- 

SLM 066 BK Chomutov – TCH hráč Sedláček  ……………………………………. 150,- 

SLM 070 Slavoj Litoměřice - družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce  …...……. 50,- 

SLM 078 BK Děčín - nehlášení utkání 14 dnů před termínem utkání ………………. 100,- 

SLM 076 USK Slávia Liberec . družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce  …...…. 50,- 
 

   OP mužů 

udělené pokuty: 

OPM 028 BK REAL Roudnice – TCH hráč Vrána …………………………..…….. 150,- 

OPM 030 BK Děčín juniorka – TCH hráč Soukup   ………………………………… 150,- 
 

NRL žáci U15 

Udělené pokuty: 

NRL 15442 ŠSK Slaný – TCH Trenér Toman ……………………………………… 200,- 
 

    OS minižáci U13 

V utkáních č. 01 a 02 BA 2006 Roudnice n.L. – BK Chomutov nastoupilo družstvo hostí 

pouze s devíti hráči a praktikovalo volné střídání. STK rozhodla, že obě utkání jsou 

skrečována ve prospěch domácího celku takto: skóre  2x 20:0, body: BA 2006 Roudnice n.L. 

2x 2 body, BK Chomutov 2x 1 bod. Aby mohl být uznán výsledek na hřišti, je 

bezpodmínečně nutné, aby byla plně respektována Pravidla minibasketbalu. 

SMCI1 04 SLUNETA Ústí n.L. – TCH trenér Pecina ………………………………. 200,- 

SMCI2 11/12 Slavoj Litoměřice - družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce  ..……. 50,- 

SMCI1 05 SLUNETA Ústí n.L. – TCH hráč Herman …………………….………… 150,- 

SMCI1 7 BA 2006 Roudnice n.L.- TCH trenérka Malcová …………………………. 200,- 
 

    OS minižáci U12 

12.11. nebyla sehrána utkání 01/02 BA LYNX Liberec - BK Teplice. Důvodem bylo 

počasí a špatné sjízdnost silnic. Na náhradním termínu se dohodnou kluby do  10.2.2019 a 

odpovědnost za dohodu je plně na straně BK Teplice. 

Pořadatelem NF je ve dnech 3.-5. května BK Děčín. Severočeská oblast bude tudíž mít 

v NF dvojnásobné zastoupení.  
 

NRL junioky U19 

BC Wizards DDM P10 – nehlášení utkání dle RS 1.13.  ………………………………….. 100,- 

19584 Sokol Nusle B - družstvo vedla trenérka neuvedená na soupisce ………………... 50,- 



BC Wizards DDM P10 zašle, do 5ti dnů od obdržení zpravodaje, na č.ú 203284218/0600 částku 

100,- Kč,  pokutu za porušení RS čl. 1.13. – utkání bylo nahlášeno 4 dny před stanoveným 

termínem.  

Sokol Nusle B zašle, do 5ti dnů od obdržení zpravodaje, na č.ú 203284218/0600 částku 50,- 

Kč,  pokutu za porušení RS čl. 2.14.1. Každé družstvo musí být vedeno v soutěžních utkáních 

kvalifikovaným trenérem s platnou trenérskou licencí (minimálně licence „C“), který je uveden na 

soupisce družstva jako trenér nebo asistent trenéra. 
 

   NRL kadetky U17 

NRL 17653 BK Beroun – TCH hráčka Trávníčková …………………………………. 150,- 

NRL 17664/667 BK Beroun -družstvo vedla trenérka neuvedená na soupisce (2x)….. 100,- 

BK Beroun zašle, do 5ti dnů od obdržení zpravodaje, na č.ú 203284218/0600 částku 250,- Kč,  

pokutu uloženou dle RS čl. 2.10.1. – TCH hráčky a RS čl. 2.14.1. - každé družstvo musí být 

vedeno v soutěžních utkáních kvalifikovaným trenérem s platnou trenérskou licencí (minimálně 

licence „C“), který je uveden na soupisce družstva jako trenér nebo asistent trenéra. 

BK Beroun  - STK potvrzuje uhrazení pokuty uložené ve zpravodaji č. 4 
 

   NRL žákyně U15 

udělené pokuty: 

NRL15842 DBaK B –TCH trenér Pipta ………………………………………………. 200,- 

DBaK zašle, do 5ti dnů od obdržení zpravodaje, na č.ú 203284218/0600 částku 200,- Kč,  

pokutu uloženou dle čl. 2.10.1. RS. 

BK Mariánské Lázně - STK potvrzuje uhrazení pokuty uložené ve zpravodaji č. 4. 
 

   OS minižákyně U13  

Bez připomínek a problémů. 

Pořadatelem NF je ve dnech 10.-12. května BK Chomutov. Severočeská oblast bude tudíž mít 

v NF dvojnásobné zastoupení.  
 

   OS minižákyně U12  

Na webových stránkách bude umístěna samostatná kvalifikační soutěž o účast v NF, ve které 

nabudou započítány zápasy TJ Slovan Varnsdorf.  
 

   Nejmladší minižactvo U11 

Na webu oblasti je již kompletní rozpis utkání, vč. utkání kvalifikací. Ty mají své samostatné 

tabulky, do nichž se zápasy zapisují, až po jejich odehrání. 
 

   Přípravky U10 

Severočeský Minicup - v průběhu ledna byly uspořádány SM v Ústí n.L. (+ BK Skřivánek ÚL 

a TJ Slovan Varnsdorfú a v Lovosicích (+ BK Levhartky Chomutov a Slavoj BK Litoměřice). 

Dalšími pořadateli budou BK Chomutov (23.-24.2) a ASK Lovosice (23.3.).   
 

                   
V Ústí n.L.    29.12019                                               Jan Šedivý – předseda STK ČBF-SeČ 


